Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.10.2010                                                                                                          № 71

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах неимущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

  В целях реализации статьи 8 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии со статьей 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 №58-ОЗ (ред. от 04.08.2009) «О муниципальной службе во Владимирской области», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных Положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных настоящим постановление, в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

3. имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового характера в коммерческих и некоммерческих организациях, его отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), с согласия комиссии  по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии;

4. обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров,  в случае, предусмотренном абзацем вторым настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

5. Начальнику отдела по общим вопросам ознакомить муниципальных служащих с вышеуказанным перечнем должностей.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам В.И.Живетину.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин

                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                 к постановлению главы

                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                 от 15 октября 2010 года   №71

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ), ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ, ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ  СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Высшие должности муниципальной службы

Заместитель главы по финансовым вопросам

Должности, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных, или административно-хозяйственных функций;

предоставление государственных (муниципальных) услуг гражданам и организациям;

подготовку и  принятие решений о распределении бюджетных ассигнований;

осуществление муниципальных закупок;

хранение и распределение материально-технических ресурсов.

Отдел по общим вопросам

Начальник отдела

Главный специалист

Финансовый  отдел

Начальник отдела

Главный специалист